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دخالتی نداشته است« و از بیان اینکه آیا امریکا  
قبل از این حمله مطلع شده است یا خیر، 
خودداری کرد؛ رادیو فردا رسانه وابسته به 
وزارت خارجه امریکا با بازنشر ادعای مفسر نظامی 
روزنامه یدیعوت آحرونوت، نوشت: »عوامل 
تصمیم  گیرنده برای حمله بامداد جمعه به 
ایران با هدف  قراردادن اماکنی متعلق به سپاه 
پاسداران قصد داشته اند حمله ای را سامان 
دهند که جمهوری اسامی ایران امکان مهار آن 
را داشته باشد، بدون آنکه نیازی به تبادل مجدد 
ضربات با اسرائیل باشد«. رسانه های امریکایی 
به نحو بارزی تاش داشتند عملیات »خرابکاری 
محدود« اسرائیل را به عنوان پاسخ اسرائیل به 
حمله موشکی ایران به خورد افکارعمومی بدهند. 
اقدامی که در قالب تاش غرب برای نقطه پایان 
گذاشتن بر تنشی باشد  که با اقدام جنایتکارانه 
و تروریستی صهیونیست ها علیه کنسولگری 
ایران در دمشق آغاز شد. کانال ۱۲ تلویزیون رژیم 
صهیونیستی هم ساعتی پس از ماجرا گزارش داد 
که برآوردهای ارتش و نیروهای امنیتی این رژیم 

آن است که حمله به ایران پایان یافته است.
واقعیت اما خود را در زبان ناظران به نمایش 
گذاشت. چنانکه تحلیلگر شبکه صهیونیستی 
ایران اینترنشنال ناچار شد اعتراف کند که »این 
درگیری ها نه تنها ثابت کننده دست برتر ایران 
بود بلکه در صحنه عمل سبب خواهد شد رژیم 
اسرائیل دیگر نتواند همچون گذشته به راحتی به 
مقرهای ایران در سوریه حمله کند«. چه آنکه هر 
آینه خود را در مقابل دست انتقام ایران در اراضی 
تحت اشغال خود و ناتوان از تافی آن خواهد دید. 
»وار مانیتور« اکانت ناظر بین المللی هم در واکنش 
به حمله اسرائیل اعام کرد »ناامیدکننده ترین 

پاسخی بود که تابه حال دیده ام«.
 

بحران یک تلافی »مسخره« در اسرائیل
با این همه تاش برای فضاسازی رسانه ای 
برای بزرگنمایی اتفاق بامداد جمعه، ماجرای 
ریزپرنده های اسقاط شده به دست پدافند را حتی 
بیش از آنچه می نمود مضحک ساخت. آنقدر که 
حتی بن گویر، وزیر امنیت داخلی اسرائیل هم 
در شبکه ایکس برای توصیف حمله به ایران به 
نوشتن کلمه »مسخره« اکتفا کند؛ کلمه ای که به 
نحوی کلیدواژه مشترک اغلب تحلیل هایی بود 
که ناظران بین المللی در توصیف ماوقع به کار 
بردند. همچنان  که عبدالباری عطوان، روزنامه نگار 
مشهور جهان عرب در این باره نوشت: حمله 
مسخره اسرائیل نشان دهنده رو به افول رفتن 

هیبت آن است.
با چند  به این ترتیب حمله تافی جویانه 
ریزپرنده نه تنها پوشالی بودن ادعاهای مقامات 
و نظامیان رژیم صهیونیستی درباره توان مقابله  
با جمهوری اسامی ایران را به نمایش گذاشت 
و دردی از آنها که در برابر حمله صدها پهپاد و 
موشک ایران تحقیر شده بودند، دوا نکرد بلکه  
به توصیف واقع گرایانه بن گویر به دومینویی 
از افزایش فشارهای داخلی رژیم صهیونیستی 
دامن زد و صهیونیست ها را به جان هم انداخت. 
میکی لـِــوی، رئیس سابق و عضو فعلی پارلمان 
رژیم صهیونیستی خطاب به بن گویر نوشت: 
»شما توانستید تمام دوران حضور خود در 
مسئولیت »وزارت شکست ملی« و »عضویت در 
کابینه« را در یک کلمه توصیف کنید«. »شایل 
بن افرایم« خبرنگار اسرائیلی هم درباره توئیت 

ایران هیچ اقدامی انجام نداد، افزود: متأسفانه 
این شورا به خاطر رفتار کاماً غیرمسئولانه امریکا، 
انگلیس و فرانسه، در واکنش به این حمله مطلقاً 
غیرقانونی نیز حتی از صدور یک بیانیه محکومیت 

صرف هم عاجز ماند.

حمله ایران ضروری بود
امیرعبداللهیان در ادامه سخنان خود، به 
تشریح اقدام مشروع ایران در پاسخ به جنایت 
رژیم صهیونیستی پرداخت و اظهار کرد: هیچ 
دولتی در مقابل چنین حمله هوایی گستاخانه 
و جدی به سفارت کشورش که یکی از نمادهای 
حاکمیت آن به شمار می رود و همچنین کشتار 
)و به شهادت رساندن( مأموران قانونی، رسمی 
و دیپلماتیک خود هرگز ساکت نمی نشیند. او 
در توضیح بیشتر ادامه داد: ایران با مشاهده 
ادامه چراغ سبز کاخ سفید به تداوم جنایات 
رژیم اسرائیل و در نتیجه تداوم انفعال شورای 
امنیت در جلوگیری از حمات رژیم اسرائیل، 
دیگر به هیچ وجه نمی توانست در برابر حمله 
به سفارت و تعرض به حاکمیت خود، صبر پیشه 
کند. امیرعبداللهیان تأکید کرد: در درجه اول، 

حمله نظامی ۱۳ آوریل ایران کاماً ضروری بود 
چون ایران گزینه دیگری جز آن نداشت؛ دوم، 
ابتدا به ساکن نبود بلکه در پاسخ به یک سلسله 
جنایات و حمات رژیم اسرائیل به منافع ایران 
بویژه به سفارت ما در سوریه انجام شد؛ سوم، 
در استیفای حق دفاع مشروع ایران تحت حقوق 
بین الملل صورت گرفت؛ چهارم، با رعایت معیار 
عدم تعرض به افراد و اماکن غیرنظامی انجام شد 
و پنجم، صرفاً حمله ایران بر دو تأسیسات نظامی 
رژیم اسرائیل که در حمله به سفارت ما استفاده 

شدند، متمرکز شد.

دیدارهای دوجانبه در حاشیه نشست
وزیر امور خارجه در حاشیه نشست شورای امنیت 
سازمان ملل با شماری از مقام های حاضر دیدار 
کرد. امیرعبداللهیان در دیدار با آنتونیو گوترش، 
دبیر کل سازمان ملل ضمن یادآوری اینکه امنیت 
منطقه برای جمهوری اسامی ایران از اهمیت 
بسزایی برخوردار است، تأکید کرد که رژیم 
صهیونیستی با حمایت امریکا و متحدانش در 
حال قتل عام و نسل کشی کودکان و زنان بی دفاع 
فلسطینی در غزه است. وزیر امور خارجه همچنین 

 کوه تهدیدات رژیم صهیونیستی برای تافی 
عملیات گسترده پهپادی – موشکی ایران موش 
زایید. در حالی که در تمام روزهای گذشته 
رسانه های غربی تاش داشتند تصویری از خواست 
رژیم اسرائیل برای حمله به تأسیسات مهم ایران و 
اقدام شرکا و حامیانش در جهت منصرف کردن آن 
از این کار ارائه کنند، تمام آنچه رخ داد گسیل چند 
ریزپرنده به سمت پایگاه هوایی اصفهان بود که 
به هدف تمرینی پدافند ضدهوایی تبدیل شدند.
حوالی ساعت 5 بامداد روز جمعه بود که با شنیده 
شدن صدای انفجار در استان اصفهان و نیز انتشار 
ویدیوهایی از شلیک پدافند موضوع مورد توجه 
رسانه  ها قرار گرفت؛ واقعه ای که امیر سرلشکر 
سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در 
توضیح آن اعام کرد: انفجار صبح جمعه در آسمان 
اصفهان مربوط به تیراندازی سامانه های پدافند 
ضد هوایی به شیء مشکوکی بوده که هیچ حادثه 

و خسارتی در پی نداشته است. 
وزیر امور خارجه ایران نیز  روز گذشته در نشستی 
با حضور سفرای کشورهای عضو سازمان همکاری 
اسامی در واکنش به ساقط شدن چند ریزپرنده 
توسط پدافند ایران در اصفهان، گفت: حامیان 
رسانه ای رژیم صهیونیستی در تاشی مذبوحانه 
سعی داشتند از شکست مجددشان، پیروزی 
بسازند و این موضوع را بزرگ نمایی کنند؛ در حالی 
که ریزپرنده های ساقط  شده هیچ خسارت مالی 

و جانی در بر نداشته اند. آژانس بین المللی انرژی 
اتمی هم در حالی که در رسانه های غربی تبلیغ 
می شد که احتمال حمله به تأسیسات هسته ای 
ایران وجود دارد در بیانیه ای اعام کرد هیچ آسیبی 
به هیچ یک از تأسیسات هسته ای ایران در اصفهان 
وارد نشده است. این البته در حالی بود که در 
روزهای اخیر مقامات نظامی ایران نسبت به تغییر 
در راهبرد هسته ای کشورمان در صورت هر گونه 

تعرض به تأسیات هسته ای هشدار داده بودند.
 اقدام نیمه شب جمعه رژیم صهیونیستی که از 
فرط مضحک و نازل بودن نمی توان به راحتی 
واژه حمله را برای آن به کار برد اما نه فقط نشان 
آمادگی سامانه های پدافندی جمهوری اسامی 
ایران بود که با نشان دادن دست بالای قدرت و 
اقتدارنظامی ایران در مقابل دشمنان مدعی اش 
شیرینی پیروزی به دست آمده در عملیات »وعده 
صادق« را دو چندان کرد. چه آنکه بر خاف ایران 
که نخستین حمله مستقیمش به اراضی اشغالی 
را در برابر دوربین های پخش زنده و با شلیک 
صدها پهپاد و موشک بالستیک و کروز انجام داد. 
رژیم صهیونیستی در مقام تافی به اقدامی در حد 
خرابکاری های مسبوق به سابقه خود اکتفا کرد.

 
افتضاح تهدید

این همه در حالی بود که روز چهارشنبه »هرتزل 
هالوِی«، رئیس ستاد ارتش اسرائیل در پی برگزاری 
جلسات متعدد کابینه جنگی رژیم اسرائیل مدعی 
شد که این رژیم به حمله موشکی به ایران پاسخ 
خواهد داد. در عین حال اخباری هم از احتمال 
پاسخ محدود به اهدافی در خارج از مرزهای 

ایران به عنوان خروجی آن جلسات مطرح شد 
و رسانه های امریکایی سعی کردند با خبرهایی 
همچون احاله حمله به پایان عید »پسح« نوعی 
تعلیق و هیجان کاذب به ماجرا اضافه کنند. حال 
آنکه گزاره هایی همچون حمله موشکی به ایران، 
حمله به مقرهای ایران در سوریه و عراق، حمله 
سایبری گسترده و حتی ترور مقامات را نیز به 
عنوان گزینه های محتمل مطرح می کردند. با 
همین دست فرمان رسانه های معاند و بنگاه های 
خبری صهیونیستی و غربی تاش کردند از همان 
دقایق نخست با بزرگنمایی از واقعه اصفهان و حتی 
انتشار اخبار جعلی به بزرگنمایی حمله اسرائیل 
بپردازند و آن را پاسخ اسرائیل به عملیات ایران و 
پایان دهنده درگیری معرفی کنند.جعل واقعیت در 
این رسانه ها به حدی بود که رسانه صهیونیستی 
»جروزالم پست« در توئیتی با انتشار عکس یک 
انفجار که دو سال قبل در همین رسانه با تیتری 
پیرامون درگیری در غزه منتشر شده بود، مدعی 
شد که   »اسرائیل با یک حمله موشکی بامداد 
جمعه یک سایت در ایران را مورد هدف قرار داد.« 
حامیان رژیم صهیونیستی هم سعی کردند با جا 
زدن تجاوزات نظامی این رژیم به مثابه دفاع از خود 
خواستار کاهش تنش و خویشتنداری کشورها در 

غرب آسیا شوند.
 

 امریکا: هیچ دخالتی نداشتیم
در همین میانه مقامات و رسانه های امریکایی 
خط دیگری را نیز پی گرفتند. در حالی که آنتونی 
بلینکن، وزیر خارجه امریکا درباره حمله به ایران 
تأکید داشت: »امریکا در هیچ اقدام تهاجمی ای 

چند روز پس از حمله کوبنده ایران به سرزمین های 
اشغالی که پاسخی تافی جویانه به تجاوز رژیم 
صهیونیستی به ساختمان سفارت ایران در دمشق 
بود، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
راهی نیویورک شد تا در نشست ویژه شورای 
امنیت درباره مسأله فلسطین حضور یابد. او در 
جریان این سفر که چهارشنبه هفته گذشته صورت 
گرفت، از تریبون شورای امنیت سازمان ملل به 
تشریح وقایع خونین و بحران هایی پرداخت که 
اسرائیل از یک سو علیه مردم بی دفاع باریکه 
غزه و از سوی دیگر در روند ضدیت با ایران به 
راه انداخته، اما اقداماتش با بی تفاوتی جهانی و 
محافل دیپلماتیک بین الملل روبه رو شده است. 
حمله هوایی اول آوریل اسرائیل به ساختمان 
سفارت ایران در دمشق، نقطه اوج اقداماتی بود 
که به گفته وزیر امور خارجه نشان داد این رژیم 
حتی از نقض صریح اصل بنیادین مصونیت افراد 
و اماکن دیپلماتیک هم ابایی ندارد. بنابراین حمله 
نظامی ۱۳ آوریل ایران علیه این رژیم، ضرورتی 
ناگزیر بود که در استیفای حق دفاع مشروع 
ایران تحت حقوق بین الملل صورت گرفت و 
تنها بر اهداف نظامی این رژیم تمرکز داشت. 
این چنین بود که وزیر امور خارجه دست پر 
راهی نشست شورای امنیت شد و پیشنهادهای 
ششگانه ای را برای پیش نویس قطعنامه مطروحه 
در نشست شورا مطرح کرد که مفادی همچون 
برقراری آتش بس فوری و دائم در تمام مناطق 
غزه و تبادل انسانی اسرا را داشت. امیرعبداللهیان 
همچنین از فرصت گفت و گو با رسانه های معروف 
امریکایی برای هشدار به هر ماجراجویی احتمالی 
اسرائیل با پشتیبانی امریکا بهره برد و در مصاحبه 
با »سی ان ان« به طور صریح اعام کرد که پاسخ 

بعد ایران فوری، حداکثری و قاطع خواهد بود.

نتیجه اقدامات شورای امنیت؛ هیچ
وزیر امور خارجه پنجشنبه گذشته به وقت محلی 
با حضور در نشست عالی رتبه شورای امنیت 
سازمان ملل در مورد فلسطین ذیل دستور کار 
»وضعیت خاورمیانه از جمله مسأله فلسطین« 
به تشریح ابعاد پاسخ ایران به تجاوز رژیم 
صهیونیستی علیه مراکز دیپلماتیک کشورمان 
پرداخت. امیرعبداللهیان در ابتدای سخنان خود 
با اشاره به اینکه اقدامات سازمان ملل در ارتباط 
با پایان دادن به جنایات رژیم صهیونیستی در 
غزه بی نتیجه بوده، تأکید کرد: طی ماه های 
گذشته، شورای امنیت نشست های متعددی 
را برای رسیدگی به جنایات جنگی ترکیبی و 
نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه برگزار کرده 
که به رغم تصویب سه قطعنامه و یک بیانیه مبنی 
بر درخواست توقف فوری جنگ و ارسال همه جانبه 
کمک به مردم، »هیچ نتیجه عملی« تکرار می کنم  

»هیچ نتیجه عملی« نداشته است.

اسرائیل؛ ناقض منشور سازمان ملل
اقدام نامشروع رژیم صهیونیستی در حمله به 
ساختمان کنسولگری ایران در پایتخت سوریه 
نیز دیگر موضوعی بود که امیرعبداللهیان به 
آن اشاره کرد و گفت: حمله اول آوریل رژیم 
تروریست اسرائیل به ساختمان سفارت کشورم 
در دمشق، نشان داد که این رژیم حتی در نقض 
اصل بنیادین مصونیت افراد و اماکن دیپلماتیک 
و نادیده انگاشتن کنوانسیون های شناخته شده 
وین تردید نمی کند. همانگونه که اکثر اعضای 
شورای امنیت در نشست دوم آوریل این نهاد 
اعام کردند، این حمله نقض آشکار منشور ملل 
متحد، حقوق بین الملل و کنوانسیون های وین 
بوده و بنابراین قویاً محکوم است. وزیر امور خارجه 
با بیان اینکه شورای امنیت طی ماه های گذشته 
به درخواست های رسمی و مکرر مقام های ایرانی 
برای جلوگیری از حمات بیشتر رژیم اسرائیل 
به منافع و مستشاران رسمی نظامی ضدتروریسم 

در پیامی در شبکه اجتماعی »ایکس« خبر داد که با 
»ایمن الصفدی« و »یان بورگ« وزرای امور خارجه 
اردن و مالت )رئیس دوره ای شورای امنیت( هم 
گفت و گو کرده است. او در این دیدارها با اشاره به 
حساسیت ویژه کشورمان نسبت به امنیت منطقه، 
ضرورت پاسخ متقابل مشروع ایران به حمله 
تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی به ساختمان 
کنسولگری در دمشق را مورد توجه قرار داد. وزیر 
امور خارجه همچنین در تماسی تلفنی با »هاکان 
فیدان« وزیر خارجه ترکیه با اشاره به اظهارات 
تحریک کننده مقامات رژیم صهیونیستی در 
منطقه، بر اهمیت تاش جمعی برای پایان دادن 

به جنگ در غزه و بحران در منطقه تأکید کرد.

هشدار صریح به واشنگتن
وزیر امور خارجه همچنین در حاشیه نشست 

شورای امنیت در گفت و گو با شبکه تلویزیونی 
»سی ان ان« به دولت امریکا توصیه کرد که دست 
از مشارکت با اقدامات تجاوزکارانه اسرائیل بردارد. 
امیرعبداللهیان در این مصاحبه با بیان اینکه 
امیدوار هستیم امریکا، رژیم اسرائیل را متوقف 
کند و اجازه ماجراجویی جدید به این رژیم 
ندهد، افزود: در صورت ماجراجویی جدید رژیم 
اسرائیل، شرایط و پاسخ بعدی ایران متفاوت 

بود. خواهد 
امیرعبداللهیان برای تأکید بیشتر افزود: اعام 
کردیم که پاسخ ما در چهارچوب دفاع مشروع 
انجام شد و منطبق با حقوق بین الملل بود. ما 
به پاسخ خود ادامه نخواهیم داد اما درصورتی که 
رژیم اسرائیل مجدداً دست به ماجراجویی بزند و 
اقدامی علیه منافع ما بکند، پاسخ بعدی ایران 

فوری، حداکثری و قاطع خواهد بود.

بن گویرنوشت: او عملیات اسرائیل را تأیید 
اما مسخره می کند و بازدارندگی آن را تضعیف 
می کند، یک شرمساری مطلق از یک وزیر 
کابینه. یائیر لاپید، نخست وزیر پیشین اسرائیل 
و رهبر احزاب مخالف کابینه هم درباره توئیت 
تک کلمه ای بن گویر گفت: »تاکنون هیچ وزیری 
در کابینه چنین آسیب سنگینی به امنیت کشور، 
وجهه و جایگاه از طرف بین المللی آن وارد نکرده 
است«. او همچون خانواده اسرای صهیونیست 
خواهان استعفا یا برکناری او شد و نوشت: »هر 

نخست وزیر دیگری اگر بر سر کار بود، او را امروز 
صبح از کابینه اخراج می کرد«. به این ترتیب 
باید گفت که رژیم صهیونیستی در حالی که 
از زدن کوچکترین تلنگری به امنیت جمهوری 
اسامی ایران ناتوان نشان داد بیشتر آتشی بود 
که به جان خود صهیونیست ها افتاد. تا آنجا 
که وزیر امنیت داخلی رژیم اسرائیل را به عنوان 
یکی از تندروترین صهیونیست ها در مقام اعتراف 
به واقعیت به سیبل خشم درونی رژیم از این 

رسوایی تبدیل کرد.

 وزیر امور خارجه کشورمان سخنرانی خود در نشست شورای امنیت سازمان ملل را 
به تشریح ابعاد اقدام مشروع ایران در پاسخ به رژیم صهیونیستی اختصاص داد

تبیین منطق ایرانی در نیویورک

  پدافند هوایی اصفهان 
بامداد دیروز به شیء پرنده مشکوک تیراندازی کرد

هیاهوی صهیونیست ها برای هیچ!
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محکومیت تجاوز اسرائیل و دعوت ایران به خویشتنداری

 تاش صهیونیست ها برای ادعای تافی جویانه عملیات موشکی -پهپادی ایران با 
محکومیت از سوی کشورهای منطقه و در عین حال طرح درخواست خویشتنداری ایران 

از سوی کشورهای مختلف انجام شد.
در همین رابطه،  وزارت خارجه فرانسه در پی انتشار گزارش هایی از انهدام ۳ ریزپرنده 
در آسمان استان اصفهان توسط ضدهوایی، ضمن تعبیر کردن تجاوزات نظامی رژیم 

صهیونیستی به دفاع از خود، خواستار خویشتنداری کشورها در غرب آسیا شد.
سخنگوی کرملین نیز تأکید کرد: روسیه در موضوع تنش ها میان ایران و اسرائیل، از هر 
دو طرف می خواهد خویشتنداری کنند و از تصمیم هایی که ممکن است منجر به تشدید 

تنش شود، اجتناب کنند.
وزارت خارجه چین هم این گونه موضع گرفت که »با هر رفتاری که باعث تشدید تنش ها 
شود مخالف هستیم. پکن به نقش سازنده خود در ایجاد آرامش در منطقه غرب آسیا 

ادامه خواهد داد.« رئیس کمیسیون اروپا هم خواستار خویشتنداری در غرب آسیا شد.
مصر نیز در بیانیه ای اعام کرد، ما درباره تبعات گسترش دامنه جنگ و بی ثباتی در منطقه 

و اثرات خطرناک آن هشدار می دهیم.
استراید، وزیر کار و امور بازنشستگی کابینه لندن هم درباره حمله منتسب به اسرائیل در 
ایران ادعا کرد: انگلیس قبول دارد که اسرائیل کاماً حق دارد از خود دفاع کند اما ما فکر 

می کنیم که کاهش تنش در این شرایط بسیار ضروری است.
همچنین وزارت خارجه عمان حمله اسرائیل به اصفهان و همچنین تجاوزات نظامی مکرر 
اسرائیل در منطقه را محکوم و تقبیح کرد. ترکیه و مصر هم خواستار جلوگیری از گسترش 

دامنه تنش در خاورمیانه شدند.
وزارت خارجه ترکیه درباره »خطر تبدیل شدن تنش اسرائیل و ایران به جنگی دائمی« 

هشدار داد و از تمام طرف ها خواست از نبرد بزرگتر پرهیز کنند.

خبر 
پلاس2

 آتش بازی در اصفهان و ضرورت پایان دادن جهان به جنایات اسرائیل

محمدجواد ظریف وزیر پیشین امور خارجه روز گذشته در صفحه مجازی خود نوشت: 
نسل کشی در غزه بدون وقفه ادامه دارد. هیچ چیز نمی تواند توجه افکارعمومی جهانی 
را از جنایات اسرائیل منحرف کند. وی افزود: اقدامات مستمر تجاوزکارانه اسرائیل علیه 
ایران، بویژه حمله تحریک آمیز آن علیه اماکن دیپلماتیک ایران در سوریه، از سوی شورای 
امنیت ملل متحد مجازات نشد. لذا ایران را ناگزیر به اقدام حساب شده در دفاع مشروع 
نمود که تنها تأسیسات نظامی را هدف گرفت و بر خاف اسرائیل، آگاهانه از هدف گیری 
غیرنظامیان خودداری کرد. ظریف خاطرنشان کرد: اکنون با توجه به آتش بازی امروز در 
اصفهان، تمامی کشورها و رهبران جهان می بایست توجه خود را به پایان دادن به جنایات 
اسرائیل و بویژه جنگ غزه متمرکز کنند. وتوی قطعنامه عضویت فلسطین در شورای 

امنیت ملل متحد توسط ایالات متحده حرکتی کاماً اشتباه بود.

خبر 
پلاس 1

بی بی سی: اسرائیل نمی خواست تنش ها تشدید شود!
روز گذشته  در حالی که حتی وزرای کابینه رژیم صهیونیستی به مسخره و بی خاصیت بودن 
اقدام نظامی که علیه ایران انجام شده بود اعتراف داشتند، رسانه های فارسی زبان معاند 

در پروژه ای هماهنگ به بزرگنمایی و داستان پردازی درباره آن پرداختند. 
کسری ناجی گزارشگر شبکه بی بی سی فارسی که از تل آویو گزارش می داد در حالی که 
سعی داشت  روزنامه صهیونیستی »جروزالم پست« را به عنوان منبعی معتبر معرفی کند 
مدعی شد که این رسانه به نقل از چند منبع اسرائیلی اعام  کرده که حمله به اصفهان 
نه از طریق چند ریزپرنده که از طریق یک موشک دور برد شلیک شده از یک هواپیمای 
اسرائیلی انجام شده و هدف آن عبور از سپر رادارهای ضد هوایی ایران  و انتقال این پیام 
بوده که اسرائیل می تواند هر جایی در داخل ایران  را بزند.  همچنین اینکه هدف در 
نزدیکی تأسیسات هسته ای ایران بوده برای این بوده که بگویند ما می توانستیم این 

تأسیسات را بزنیم اما تصمیم گرفتیم که نزنیم و تنش را تشدید نکنیم!

خبر 
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ایده های تهران برای توقف ماشین کشتار صهیونیست ها
بخش مهم سخنان وزیر امور خارجه در نشست شورای امنیت پیشنهاداتی بود که محور 
اصلی آن درخواست برای تصویب قطعنامه جامعی تحت فصل هفتم منشور ملل متحد 
بود و امیرعبداللهیان پیشنهاداتی مبتنی بر 6 محور در رابطه با آن مطرح کرد. او ضمن 

برشمردن جنایات اسرائیل، از شورای امنیت خواست تا با تصویب قطعنامه جامعی تحت 
فصل هفتم منشور ملل متحد، نسبت به این موارد اقدام کند:

۱- برقراری آتش بس فوری، کامل، بی قید و شرط و دائم در تمام مناطق غزه از جمله در 
رفح؛ و حتی کرانه باختری.  ۲- رفع کامل محاصره انسانی غزه. ۳- تبادل انسانی اسرا.
۴- موظف ساختن رژیم به خروج فوری، کامل و غیرمشروط تمامی نیروهای نظامی، 

ادوات و تجهیزات آنها از غزه و ضرورت بازگشت امن مردم به مناطق و اماکن خود.
5- اعمال تحریم جامع و فوری تسلیحاتی علیه رژیم اسرائیل.

6- حمایت از قرار موقت الزام آور دیوان بین الملل دادگستری و فراهم ساختن زمینه 
محاکمه و مجازات تمامی آمران، عامان و حامیان جنایات اسرائیل به دلیل ارتکاب 

نسل کشی، کشتار هدفمند خبرنگاران، کارکنان نهادهای مردمی؛ خدمات رسانی، کاربرد 
مکرر ساح های غیرمتعارف از جمله بمب های فسفری و تهدید مکرر مقامات رژیم 

اسرائیل به استفاده از بمب هسته ای در غزه.
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ایمن الصفدی وزیر خارجه اردن که در نیویورک به سر می برد، طی تماس تلفنی با حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه اظهار داشت: امروز منطقه بیش از هر زمان دیگری 

نیازمند آرامش است و رژیم اسرائیل از مسیر جنگ روانی به دنبال منحرف کردن اذهان 
از موضوع اصلی غزه است. وی تأکید کرد: اردن مصمم است که در تحولات غزه، آسمان 
این کشور مورد سوءاستفاده اسرائیل قرار نگیرد.  امیرعبداللهیان و همتای اردنی جمعه 

گذشته نیز در نیویورک و در حاشیه نشست شورای امنیت دیدار و گفت و گو کردند.

اردن: مصممیم آسمان کشورمان مورد سوء استفاده 
اسرائیل قرار نگیرد


